様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１８年　　月　　日

吉野川市陸上競技協会
会長　川　村　豊　臣　　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
　補助金等の交付を受けたいので、吉野川市陸上競技協会全国大会出場選手補助金交付要綱の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
1． 　補助事業等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場補助金
２．　交付申請額　　　　　　　金　　　　　，０００円

３．　関係書類

· 大会要項の写し
· 参加選手名簿

· 経費明細書

· その他会長が必要と認める書類
大会参加者名簿

	氏　　　名
	学年
	出場種目